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EDITAL Nº 01/2024 – RESULTADO FINAL - TURMA LONDRINA 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATO(A)S A DOCENTES POR VAGAS E EM ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

 

Unidade de Aprendizagem II - VAGA A 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar PRISCILA DANIELE DE OLIVEIRA PERRUCINI 

2º lugar ANAISA CRISTINA PINTO 

Desclassificado* FABIO HENRIQUE ARAUJO MARTINS 
*Motivo da desclassificação: parágrafo único do Art. 15 do Edital ESPP-CFRH nº01/2024. 

 
 

Unidade de Aprendizagem III - VAGA B 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar REGINA LÚCIA DELLA TORRE SILVA 
 
 

Unidade de Aprendizagem IV - VAGA C 

 

Vaga remanescente SEM CANDIDATO(A)S INSCRITO(A)S 
 
 

Unidade de Aprendizagem V - VAGA D 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar FLAVIA GUILHERME GONÇALVES ZIEGLER 

2º lugar FRANCIANE MARIA DA SILVA CURAN 

3º lugar MARCELA ZAMBRIM CAMPANINI 

4º lugar TÂNIA HARUMI UCHIDA 

5º lugar FERNANDO CÉSAR DE ANDRADE AGUILERA 

6º lugar GIANNA SCHREIBER POPADIUK 

7º lugar CAROLINE PAGANI MARTINS 

8º lugar SANDRA CRISTINA CAVALLI MOISES 
 
 

Unidade de Aprendizagem V - VAGA E 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar FLAVIA GUILHERME GONÇALVES ZIEGLER 

2º lugar REGINA LÚCIA DELLA TORRE SILVA 

3º lugar FRANCIANE MARIA DA SILVA CURAN 

4º lugar RUANN OSWALDO CARVALHO DA SILVA 

5º lugar TÂNIA HARUMI UCHIDA 

6º lugar FERNANDO CÉSAR DE ANDRADE AGUILERA 

7º lugar CASSIANA REGINA LEINDECKER 

8º lugar SANDRA CRISTINA CAVALLI MOISES 

9º lugar ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA 

10º lugar DANIELE CRISTINA FERNANDES NIEHUES 

https://www.escoladesaude.pr.gov.br/arquivos/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Edital_01_2024_cadastro_docentes_CE_SP_2024_2025_VF.pdf
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11º lugar JULY ANNE ROSSI MICHELIN 
 
 

Unidade de Aprendizagem V - VAGA F 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar FELIPE ASSAN REMONDI 

2º lugar CASSIANA REGINA LEINDECKER 

3º lugar DANIELE CRISTINA FERNANDES NIEHUES 

 
 

Unidade de Aprendizagem VI - VAGA G 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar JOÃO FELIPE MARQUES DA SILVA 

2º lugar VALENTIM SALA JUNIOR 

3º lugar CAROLINE PAGANI MARTINS 
 
 

Unidade de Aprendizagem VI - VAGA H 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar MARCELA ZAMBRIM CAMPANINI 

2º lugar RUANN OSWALDO CARVALHO DA SILVA 

3º lugar VALENTIM SALA JUNIOR 

4º lugar GIANNA SCHREIBER POPADIUK 

5º lugar MARCELO MARQUES FERREIRA 
 
 

Unidade de Aprendizagem VI - VAGA I 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar LEONARDO DI COLLI 
 
 

Unidade de Aprendizagem VI- VAGA J 

 

1º lugar MARCELO MARQUES FERREIRA 
 
 

Unidade de Aprendizagem VI - VAGA K 

 

Vaga remanescente SEM CANDIDATO(A)S INSCRITO(A)S 

 
 

Unidade de Aprendizagem VII - VAGA L 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar JOÃO FELIPE MARQUES DA SILVA 

2º lugar FELIPE ASSAN REMONDI 
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3º lugar LEONARDO DI COLLI 

Desclassificado* FABIO HENRIQUE ARAUJO MARTINS 
*Motivo da desclassificação: parágrafo único do Art. 15 do Edital ESPP-CFRH nº01/2024. 

 
 

Unidade de Aprendizagem VIII - VAGA M 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar STELA MARIS LOPES SANTINI 
 
 

Unidade de Aprendizagem VIII - VAGA N 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar STELA MARIS LOPES SANTINI 

2º lugar ARIANE SABINA STIEVEN 
 
 

Unidade de Aprendizagem IX - VAGA O 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar MARIA CARLA VIEIRA PINHO 

2º lugar PABLO GUILHERME CALDARELLI 

3º lugar RODRIGO ALMEIDA BASTOS 

 
 

VAGA COORDENADOR(A) PEGAGÓGICO LOCAL 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar DEBORA CRISTINA MARTINS 

2º lugar GABRIELA MACHADO EZAIAS 

3º lugar HALINE FERNANDA CANELADA 

4º lugar VANESSA CRISTINA LUQUINI 

5º lugar PATRÍCIA HERNANDES SOARES 

6º lugar GABRIEL ZANIN SANGUINO 

 
 

VAGAS ORIENTAÇÃO DE TCC 

 

Classificação CANDIDATO(A) 

1º lugar MARIA CARLA VIEIRA PINHO 

2º lugar REGINA LÚCIA DELLA TORRE SILVA 

3º lugar FLAVIA GUILHERME GONÇALVES ZIEGLER 

4º lugar PABLO GUILHERME CALDARELLI 

5º lugar JOÃO FELIPE MARQUES DA SILVA 

6º lugar LEONARDO DI COLLI 

7º lugar STELA MARIS LOPES SANTINI 

8º lugar DEBORA CRISTINA MARTINS 

9º lugar PRISCILA DANIELE DE OLIVEIRA PERRUCINI 

10º lugar FRANCIANE MARIA DA SILVA CURAN 

https://www.escoladesaude.pr.gov.br/arquivos/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Edital_01_2024_cadastro_docentes_CE_SP_2024_2025_VF.pdf
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11º lugar FELIPE ASSAN REMONDI 

12º lugar MARCELA ZAMBRIM CAMPANINI 

13º lugar ANAISA CRISTINA PINTO 

14º lugar TÂNIA HARUMI UCHIDA 

15º lugar RUANN OSWALDO CARVALHO DA SILVA 

16º lugar HALINE FERNANDA CANELADA 

17º lugar RODRIGO ALMEIDA BASTOS 

18º lugar GIANNA SCHREIBER POPADIUK 

19º lugar CAROLINE PAGANI MARTINS 

20º lugar FERNANDO CÉSAR DE ANDRADE AGUILERA 

21º lugar CASSIANA REGINA LEINDECKER 

22º lugar MARCELO MARQUES FERREIRA 

23º lugar SANDRA CRISTINA CAVALLI MOISES 

24º lugar VALENTIM SALA JUNIOR 

25º lugar PATRÍCIA HERNANDES SOARES 

26º lugar ARIANE SABINA STIEVEN 

27º lugar ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA 

28º lugar GABRIEL ZANIN SANGUINO 

29º lugar DANIELE CRISTINA FERNANDES NIEHUES 

30º lugar JULY ANNE ROSSI MICHELIN 

Desclassificado* FABIO HENRIQUE ARAUJO MARTINS 
*Motivo da desclassificação: parágrafo único do Art. 15 do Edital ESPP-CFRH nº01/2024. 

 
 

OBSERVAÇÃO: 
 

• A convocação do(a)s candidato(a)s selecionado(a)s se dará via e-mail na presente 

data, de acordo com a disponibilidade de vagas e conforme definido nos artigos 23 e 

24 do Edital ESPP-CFRH nº 01/2024. 

 

• O(a) candidato(a) deverá responder o recebimento do e-mail de convocação em 

um prazo de 03 (três) dias úteis, sob risco de desclassificação e chamamento 

do(a) próximo(a) candidato(a).  

 

• O envio de documentação comprobatória do(a) profissional convocado(a), referente 

aos critérios descritos na seleção (Art. 13), é obrigatório e se dará conforme as 

orientações prestadas no e-mail de convocação. 

 

• É imprescindível a participação do(a) candidato(a) selecionado(a) em reunião 

técnico-pedagógica a ser realizada virtualmente no dia 18 de abril de 2024 às 

19h00, sendo o link da mesma enviado no e-mail de convocação. 

 

Curitiba, 05 de abril de 2024. 

 
 
 

Solange Rothbarth Bara 
Diretora Interina ESPP-CFRH 

  

https://www.escoladesaude.pr.gov.br/arquivos/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Edital_01_2024_cadastro_docentes_CE_SP_2024_2025_VF.pdf

